
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
15.09.2006 0:00

Treść
ZARZĄDZENIE Nr 51/06xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-

-com:office:office" />
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSIEK

z dnia 15 września 2006 r.
 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.  1591 ze zm.),  art.  15 ust.  1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu i  prowadzeniu działalności
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia z dnia 23
kwietnia 1999 r.  w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w instytucjach kultury prowadzących w
szczególności działalność w zakresie upowszechniania kultury (Dz. U. Nr 45, poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:
 

§1
Powierzam Pani Barbarze Leśniak pełnienie obowiązków Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku na

kolejny okres od dnia 16 września 2006 r. do
dnia 31 grudnia 2006 r.

Jednocześnie przyznaję Pani od dnia 16 września 2006 r. do dnia 31 grudnia 2006 r. dodatek funkcyjny w wysokości
350,00 zł brutto miesięcznie (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100).
 

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno code2utf('8211',0) Organizacyjnego.

 
§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 Przewiń do początku


